東近江市　別紙　１

１　一級河川 ＊印の欄は記入しないでください

２　普通河川、準用河川

住所 東近江市

自治会名

自治会長名 印

連絡先

令和　　年　　月　　日 ・全日　　　　・半日 令和　　年　　月　　日 ・全日　　　　・半日 保険の加入の有無 有　・　無

注） 一級河川とその他の河川に分けて御記入ください。一級河川の種別は、河川愛護活動事業協力依頼文を御覧ください。

上記のとおり実施することを報告します。

 人力除草、自走式草刈機使用、草刈り用重機使用及び集草用重機の使用については（様式第1-6号）で詳細を記入願います。

 延べ面積は河川の曲がりを考えずに、区間延長×幅で求めてください。

 複数の町にまたがる区域の場合は起点と終点の両方の地先を記入してください。

 東近江市長　　　様

－

*番号

－

－

幅（ｍ） 延べ面積（㎡）

5月10日（金）までに提出してください

*番号延べ面積（㎡）幅（ｍ）区間延長（ｍ）

－

区間延長（ｍ）

実 施 地 先

起 点 町 名 終 点 町 名

－－

河 川 愛 護 活 動 事 業 実 施 計 画 書

－

・除草　・ごみ等清掃

実 施 地 先

－

計

作 業 内 容参加予定人数

－

・除草　・ごみ等清掃

－

・除草　・ごみ等清掃

・除草　・ごみ等清掃

・除草　・ごみ等清掃

－

・除草　・ごみ等清掃

河 川 名

作 業 内 容

【実施計画提出書類】

作業実施予定日

河 川 名
参加予定

人数

計

（様式第１－６号）

実施平面図

日 日

中型重機 小型重機

※人力除草（肩掛け式草刈り機）、自走式草刈り機、草刈り用重機（バックホウ取付型草刈機等）を併用する場合は、各実施面積が分かるよう記入する。

台 台 台

幅（m） 延べ面積（㎡）

日 日

有　　・　　無

区間延長（m）  集草におけるバックホウの使用

草刈り用
重機使用

区間延長（m） 幅（m） 延べ面積（㎡） 大型重機

人力除草

区間延長（m） 幅（m） 延べ面積（㎡） 自走式
草刈り機
使用

特殊機械

（機種名） 台

【実施計画提出書類】

河川愛護活動事業委託　　箇所別調書

番号 実施団体名 河川名 実施地先 参加人数 内容

河川の位置図（住宅案内地図、白地図等、手書き可）

注）作業予定箇所を赤字又は太線で記入してください。

実 施 予 定 図 【実施計画提出書類】